
 
UCHWAŁA NR XXXIV/495/17 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), 

w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub innego 

ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 744), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy, położonej w obrębie 9 na części działek nr 440/2, 441, 442/1 oraz 444, oznaczonej kolorem po-

marańczowym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: 

ulica Komandorska 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 uchyla się § 1 ustęp 12 uchwały Nr 56/77 Miejskiej Rady Narodowej 

w Kołobrzegu z dnia 31 stycznia 1977 roku w sprawie nadania nazw ulicom projektowanym na terenie budowy 

domków jednorodzinnych na osiedlu Radzikowo II i III. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Szufel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3422



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/495/17 
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 14 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3422


		2017-08-03T09:16:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




